

روزنامه

ایرروز

روزنامه سراسری

اقتصادی اجتماعی

چهارشنبه ۱۳۹۹/۱۰/۱۷

۲۰۰۰ تومان

شماره: ۹۹۵

کاهش قاچاق با یکسان سازی نرخ ارز

هادی حق شناس



منطقی کردن نرخ تعرفه واردات و یکسان سازی نرخ ارز می تواند شفافیت بیشتری در واردات و صادرات به همراه آورد و به طور کلی قاچاق را کاهش دهد. هر بار که قیمت ارز بالا رود، واردات و قاچاق افزایشی و صادرات کاهش خواهد شد. در طول سنوات گذشته این موضوع را شاهد بودیم که افزایش ارز به قاچاق منجر شده زیرا قیمت کالا افزایش یافته است.

وقتی بهای یخچال بفرش ۱۰۰۰ دلار باشد و قیمت ارز ۳۰ هزار تومان، یخچال ۳۰ میلیون تومان خواهد شد و چنانچه قیمت ارز ۱۰ هزار تومان باشد، ۱۰ میلیون تومان خواهد بود. پس قیمت ارز بر قاچاق کالا اثرگذار است و در این امر تردیدی وجود ندارد. نکته بعدی این است، زمانی در این خصوص فاجعه ایجاد می شود که قیمت ارز چند نرخی باشد. اتفاقی که در مورد دان مرغ افتاد ناشی از همین امر است. یعنی دان مرغ به قیمت ۴۲۰۰ تومان بود، ولی مرغ در بازار به قیمت نرخ ارز آزاد خرید و فروش می شد. نکته تاثیرگذار بعدی در این زمینه تعرفه ها است. به هر دلیل وقتی تعرفه ها غیرواقعی است بر قاچاق موثر است. به این معنا وقتی تعرفه کالا را یکبار دو، سه یا چند برابر می کنیم، قاچاق در چنین شرایطی توجیه پیدا می کند. شاید بهتر باشد این را بگوییم که اگر تعرفه کالا را گران کنیم، به طور حتم افزایش قاچاق خواهیم داشت. با تعرفه و نرخ ارز نمی توان قاچاق را در اقتصاد کشور قابل توجیه یا فاقد توجیه کرد.

منطقی کردن نرخ تعرفه و یکسان سازی نرخ ارز می تواند شفافیت بیشتری در صادرات و واردات به همراه آورد و به طور کلی قاچاق خروجی و ورودی را کاهش دهد. بانک مرکزی و دستگاه های مسئول در واقع مجری قوانین هستند. وقتی در هیئت وزیران یا مجلس یا هر نهاد تصمیم گیر دیگر تعرفه غیرواقعی تصویب می شود، دیگر بانک مرکزی یا سایر دستگاه های کاری از دستشان بر نمی آید زیرا باید قوانین بالا دستی را اجرا کنند، البته به این معنا نیست که هیچ اقداماتی انجام ندهند، ولی اشکال اساسی در سیستم است که نیاز به اصلاح دارد. درباره اصلاح ساختاری اقتصاد ایران زیاد سخن گفته می شود، یکی از آن ها همین تک نرخی کردن ارز و واقعی شدن تعرفه ها است زیرا تا زمانی که شرایط به این شکل است، کنترل بسیار سخت خواهد بود. از سوی دیگر چون در شرایط جنگ اقتصادی واقع شدیم باید قیمت ارز را واقعی کرد زیرا منابع ارزی کشور کمیاب و محدود است. بسیار واضح است، زمانی که در بیابان گیر کردید و یک قمقمه آب بیشتر در اختیار ندارید، آن را باید با دقت بیشتر و قطره به قطره مورد استفاده قرار دهید، در غیر این صورت آن بطری آب را هم از دست خواهید داد.

آنی یاب

www.aniyab.ir

مرکز گمشده و پیدا شده کشور

۰۲۱-۶۲۸۰۱

ربیعی از تصمیم دولت برای مقابله با آلودگی هوا خبر داد

استفاده از مازوت در نیروگاه های کلانشهرها ممنوع شد



سخنگوی دولت در واکنش به ابراز نگرانی برخی کشورهای اروپایی برای آسبرگیری غنی سازی ۲۰ درصدی اورانیوم در ایران، اولاً این اقدام را مطابق با بند ۳۶ پرجام دانست و در مرحله بعد، خطاب به اتحادیه اروپا گفت که به جای صدور بیانیه و اعلام نگرانی نسبت به استفاده ایران از حقوق خود، فکری به حال تعهدات بر زمین مانده خود بکنند. ربیعی همچنین با اشاره به اینکه این اقدام براساس مصوبه مجلس انجام گرفته است، افزود: تا وقتی همه طرف ها به تعهدات خود پایبند نباشند، ایران حق خود می داند اقدام مقتضی را انجام دهد. با این حال بارها گفتیم و تکرار می کنیم که همه این تصمیمات به سرعت و به محض بازگشت طرفین به تعهدات خود مطابق متن پرجام، بازگشت پذیر است.

دستیار ارتباطات اجتماعی رئیس جمهوری در بخش دیگری از این نشست، دوگانه سازی های داخلی و خارجی درباره واکنس کرونا را رد کرد، دوگانه هایی که از سوی رسانه های خارجی با هدف تلقین ضعف علمی ایران و در داخل نیز به بهانه حمایت از طب سنتی و مخالفت با نهادهای بین المللی صورت می گیرد. ربیعی با بیان اینکه این دوگانه سازی ها به اصول پزشکی توجه چندانی ندارند، اظهار کرد: شاهد یک جریان سازی با اهداف سیاسی و به منظور تخریب ذهن شهروندان هستیم که بیشتر از سوی جریان های رسانه ای خارج از کشور زده شد و خواستند مردم را نسبت به تولید واکنس در داخل ناامید کنند. سخنگوی دولت با اشاره به اینکه اصل مهم برای دولت حفظ جان شهروندان است و ما تسلیم جریان سازی و دوگانه سازی کاذب نشدیم و نخواهیم شد، درباره دوگانه سازی با منشأ داخلی هم گفت: به باور من جریان اخیر «ته به واکنس داخلی و خارجی» هم وهن آموزه های دینی ما است و هم میان این جریان افرادی قرار دارند که می خواهند با دوگانه سازی هایی روح و روان جامعه را اذیت کنند.

ربیعی اضافه کرد: سؤال از افرادی که مخالف واکنسیناسیون هستند این است که کرونا را باور ندارند یا واکنسیناسیون را؟! اگر کرونا را باور ندارند چرا در تجمع ماسک زده بودند؟! اگر واکنسیناسیون را قبول ندارند، یعنی می خواهند بگویند خود و اعضای خانواده شان از کودکی تاکنون هیچ واکنسی دریافت نکرده اند؟ دستیار ارتباطات اجتماعی رئیس جمهوری، هم خرید و هم تولید را، دو رویکرد دولت نسبت به واکنس کرونا از ابتدای شیوع این ویروس عنوان کرد و گفت: از روزهای اول داده ها و یافته های تولید واکنس را در اختیار مجامع بین المللی قرار دادیم، حتی با کشورهای پیشرفته در امور پزشکی، مبادلاتی صورت گرفته و ما با آنها به تولید مشترک رسیدیم.

علی ربیعی، سخنگوی دولت با ابراز اطمینان از اینکه سلامت مردم از دغدغه های دولت است، اعلام کرد که ما در زمینه صادرات مازوت مشکل نداریم؛ اما برای اینکه کلانشهرها متأثر نشوند، تصمیم بر این شد نیروگاه تهران یا دیگر کلانشهرها از مازوت استفاده نکنند. به گزارش «ایرنا»، او روز گذشته در نشست خبری خود با خبرنگاران که به صورت ویدیو کنفرانسی برگزار شد، با تأکید بر اینکه مصرف مازوت در کلانشهرها بویژه تهران صورت نگرفت، افزود: البته این هم موقت است، تلاش بر این است گازسانی را به جیتی ببریم که چند نیروگاه هم از مازوت استفاده نکنند. در این راستا برخی صنایع مانند صنایع سیمان تعطیل و ۱۱ واحد آلاینده در استان تهران پلمب شد. ربیعی، وارونگی هوا در فصل زمستان به همراه افزایش مصرف انرژی بویژه گاز را از دلایل آلودگی هوا برشمرد و ادامه داد: ممکن است تلاش برای جلوگیری از خاموشی، آلودگی را تشدید کند و این موضوع در کلانشهرها موجب نگرانی هایی شده است، چرا که هزار میلیون متر مکعب گاز تولید می کنیم که

۶۰۰ میلیون متر مکعب آن برای بخش مصارف خانگی است. دستیار ارتباطات اجتماعی رئیس جمهوری، این میزان مصرف گاز را بسیار بالا دانست و با اشاره به اینکه اگر مصرف گاز در بخش خانگی را کنترل نکنیم گاز به صنایع نمی رسد و اولین اثر این امر، خاموشی است، اظهار کرد: از ابتدای آذر تا دهم دی ماه ۹۹ نسبت به مدت مشابه سال قبل، فقط در تهران مصرف گاز ۱۵ درصد افزایش داشت، از این رو انتظار می رود مقداری در مصرف گاز صرفه جویی کنیم، که در اینجا بحث سیاست گذاری مطرح نیست، بلکه بحث همراهی مطرح است، زیرا جداسازی اقدامات دولت از مردم میسر نیست. سخنگوی دولت با اشاره به فعالیت ۱۲۹ نیروگاه در کشور گفت: در مواقع اضطراری فقط ۵ یا ۶ نیروگاه از مازوت استفاده می کنند و بیشتر از این نیست.

ربیعی درباره کشتی توقیف شده کره ای در خلیج فارس نیز با بیان اینکه اگر بحث گروگانگیری مطرح باشد، این دولت کره است که به بهانه های واهی بیش از ۷ میلیارد دلار را مارا گروگان گرفته است، اظهار کرد: حتی در مورد کلاهایی که ادعا می شد تحریم نیستند، مانند واردات نهاده و دارو برای مردم هم به بهانه های واهی امتناع کردند. او با اشاره به اینکه دولت کره جنوبی هیچ تلاشی انجام نداد تا این پول در مسیر خدمت به مردم قرار بگیرد، تصریح کرد: باوجود همه این ها، آنچه مقامات نظامی و قضایی درباره این کشتی اعلام کردند (این واقعیت است) که بنا بر حکم قضایی و به علت آلودگی نفتی در خلیج فارس توقیف شده است، ضمن اینکه درخواست (برای توقیف کشتی) یک درخواست فنی و از سوی یک نهاد فنی بود که در دنیا هم مرسوم است.

برای تامین مرغ شب عید مشکلی ندارد

نایب رئیس کانون سراسری مرغداران گوشتی با بیان اینکه در تامین مرغ شب عید مشکلی وجود ندارد، گفت: با توجه به شیوع کرونا و شرایط بازار، نگران سیاست گذاری های انجام شده در حوزه افزایش تولید هستیم.

حبیب اسدالله نژاد با بیان اینکه هیچ مشکلی در تأمین مرغ شب عید وجود ندارد، گفت: با توجه به سیاست گذاری های انجام شده در حوزه افزایش میزان تولید، نگران مرغداران هستیم چرا که تصور نمی کنیم برای عید بازار خوبی داشته باشیم، وی با اشاره به سیاست گذاری های انجام شده برای ۱۲۰ میلیون قطعه جوجه ریزی در ماه های دی و بهمن، افزود: با توجه به شیوع کرونا در کشور و تعطیلی مجالس و افت تقاضا، نگرانیم ماجرای تلخ سال گذشته تکرار شود و تولیدکنندگان زیان کنند.

این فعال بخش خصوصی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه قیمت دستوری در بازار مرغ جایگاهی ندارد و بازار تابع عرضه و تقاضاست، افزود: هم اکنون قیمت مرغ به دلیل بحث عرضه و تقاضا حتی از نرخ مصوب نیز کمتر است.

اسدالله نژاد قیمت هر کیلوگرم مرغ زنده را بین ۱۳،۷۰۰ تومان تا ۱۴،۵۰۰ تومان اعلام و اضافه کرد: قیمت مرغ گرم نیز بین ۱۹ تا ۲۰ هزار تومان است.

وی با اشاره به تغییر نرخ مصوب تخم مرغ و احتمال تغییر قیمت مصوب مرغ نیز گفت: با توجه به افزایش قیمت مصوب مؤلفه های تولید بویژه افزایش ۵۰ درصدی نرخ مصوب جوجه یکروزه از سوی ستاد تنظیم بازار، باید این ستاد در همان جلسه که درباره قیمت مؤلفه های تولید تصمیم گیری می کرد نرخ مصوب مرغ را نیز تغییر می داد که این اتفاق نیفتاده و تولیدکنندگان خواستار اصلاح این نرخ هستند.

اسدالله نژاد با بیان اینکه تصور نمی کنیم در هفته جاری این اصلاح قیمت انجام شود، افزود: وزارت جهاد کشاورزی هنوز نرخ اصلاحی را به ستاد تنظیم بازار ارائه نکرده است و این احتمال وجود دارد که اواسط هفته آینده در این زمینه تصمیم گیری شود.

«هنر کارت»؛ محصول

ویژه بانک آینده برای فعالان عرصه فرهنگ و

هنر کشور

بانک آینده، به عنوان بانکی پیشرو در عرصه ارائه خدمات و محصولات متنوع و منطبق بر نیاز مشتریان، برای نخستین بار در عرصه بانکداری کشور با مشارکت صندوق اعتباری هنر، از طرح منحصر به فرد «هنر کارت» رونمایی کرد.

این محصول که در پاسخ به مطالبات اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه و بر اساس نیازسنجی های صورت پذیرفته، طراحی و عملیاتی گردید، با برداشتن کلیه اطلاعات هنرمندان شامل: نام و نام خانوادگی (به دو زبان فارسی و انگلیسی)، رسته هنری و تصویری از هنرمندان گرامی، به عنوان کارت هویتی هر یک از هنرمندان نیز قابل بهره برداری است.

«هنر کارت» بانک آینده، از تمام قابلیت های کارت نقدی متصل به شبکه برخوردار بوده و در تمامی دستگاه های خودپرداز و پذیرنده، قابل استفاده است. درج کد دو بعدی (QR Code) اختصاصی برای هر کارت با هدف شناسایی دارنده آن، از دیگر ویژگی هنر کارت به شمار می رود. در این کارت، هم چنین علاوه بر سازوکار «بازگشت نقدی» (cashback) ایران کارت، امکان تعریف «cashback» ویژه باشگاه پذیرندگان هنر کارت نیز فراهم شده است.

معرفی هنرمندان محترم برای افتتاح حساب و دریافت «هنر کارت»، تنها از طریق صندوق اعتباری هنر، میسر بوده و آن دسته از هنرمندانی که عضو صندوق اعتباری هنر نیستند، باید ضمن مراجعه به سامانه اینترنتی هنر کارت به نشانی www.honar.cards، نسبت به ثبت نام در این سامانه، اقدام نمایند.

آنی یاب

برچسب هوشمند آنی یاب

دیگر نگران گمشدن اشیاء و مدارک خود نباشید!

برچسب های هوشمند آنی یاب در سازه های مختلف به منظور جستجوی آسان مدارک جهت سریع تر پیدا کردن ملک توسط یابنده طراحی و تولید شده اند این برچسب ها دارای کدهای منحصر به فرد در هر شیت بوده که با لمس آنها توسط تلفن همراه، اشیاء و مدارک، در صورت مفقود شدن و پیدا شدن توسط هر شخصی، با استفاده از SMS (پیامک)، اسکن بارکد و تماس با پشتیبانی دفتر مرکزی آنی یاب امکان تحول سریع شیء یا مدارک یا یافته شده به ملک آن فراهم می گردد.

کارت تخفیف

کارت تخفیف دائمی و بدون سقف

با این کارت تخفیف آنی دریافت کنید!

امروزه با گسترش کسب و کار های جدید و تعاملات تجاری مستقیم میان ارائه کنندگان کالا و خدمات با مشتریان، در بسیاری از فروشگاه ها، مراکز رفاهی و... تخفیف های قابل توجهی به مشتریان ارائه می گردد.

مرکز آنی یاب با ایجاد باشگاه مشتریان و عضویت در سایر باشگاه ها اقدام به ارائه کارت های تخفیف جهت خرید و بهره مندی از امکانات متعدد در سطح کشور نموده است. هموطنان عزیز با خرید کارت های تخفیف و عضویت در باشگاه مشتریان آنی یاب از امکانات و خدمات مربوطه بهره مند گردند.

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۰ را به ۳۰۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۴ را به ۳۰۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

علی کریمی، ستاره اسبق فوتبال کشورمان برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال اعلام آمادگی کرد.

چهاردهم دی ماه ثبت نام هیات ریسه فدراسیون فوتبال به طور رسمی آغاز شد و در همین رابطه علی کریمی، ستاره اسبق تیم ملی فوتبال ایران، باشگاه پرسپولیس، بایرن مونیخ و … آمادگی خود را برای حضور در این انتخابات اعلام کرد.

براساس قوانین جدید، اهالی فوتبال هم می‌توانند بدون سابقه مدیریتی برای حضور در کارزار انتخابی نامزد شوند.

پيام علی کریمی که در صفحه رسمی خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام منتشر شده، بدین شرح است: می‌خواهم همچنان کنار مردم سرزمینم باشم و برای سرپلندی دوباره فوتبال ایران، به عنوان کاندید در پست ریاست فدراسیون فوتبال در انتخابات شرکت کنم. تغییرات اساسی از سوی فیفا و ای اف سی در اساننامه شکل گرفته و حالا فوتبالی‌ها راحت‌تر می‌توانند وارد عرصه انتخابات شوند و من امیدوارم در روز ۱۰ اسفند فوتبال ایران عزیزمان یک روز پاک و عاری از هر گونه زد و بندهای ناسالم را تجربه کند. تا روز بیستم دی‌ماه نامزدها فرصت دارند تا برای حضور در انتخابات ثبت نام کنند.

چرا در رسیدگی قضایی به پرونده متخلفان قرارداد ویلموتس تعلل می شود؟

هشت عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال به علت اهمال در پرونده مارک ویلموتس مجرم شناخته و برای آن پرونده قضایی تشکیل شده است اما از چندین ماه قبل تاکنون هیچ خبری از نتایج رسیدگی قضایی و پیگیرهای بعدی آن در دست نیست.
نامنوبسی برای انتخابات فدراسیون فوتبال از یک‌شنبه، ۱۴ دی ماه آغاز شد و نامزدهای می‌توانند برای کرسی ریاست و هیات‌رئیسه این فدراسیون نام‌نوبسی کنند. بعد از اتمام نام‌نوبسی در ۲۰ دی، فرآیند دریافت مدارک و رسیدگی به صلاحیت نامزدهای مختلف آغاز خواهد شد تا در ۱۰ اسفند، چهره‌های اصلی و نهایی، آخرین رقابت خود را برای تصاحب ساختمان خیابان سنول آغاز کنند. با این حال بحث مهم در این دوره، چگونگی حضور مجدد اعضای کنونی هیات رئیسه این فدراسیون در انتخابات است چرا که طبق آخرین اطلاع، سازمان بازرسی کل کشور علیه هشت نفر از اعضای هیات رئیسه اعلام جرم کرده و پرونده آن‌ها راهی دادسرا شده است.

نیک روشن است که ورود دستگاه قضایی به این ماجرا، دخالت دولت در امور فوتبال نیست، موضوعی که برخی با پررنگ کردن آن بدنبال سرپوش گذاشتن به تخلفات حمرز خود در ماجرای ویلموتس بودند.

در واقع بعد از فاجعه بزرگ در قرارداد مارک ویلموتس و محکومیت

ورود علی کریمی به انتخابات فدراسیون فوتبال



چرا در رسیدگی قضایی به پرونده متخلفان قرارداد ویلموتس تعلل می شود؟

از این موضوع به نفع خود استفاده کنند. موضوعی که نیازمند شفاف سازی از سوی مراجع قضایی است.
واقعیت این است که از اوایل شهریور سال جاری تاکنون اظهارنظر معتبری از سوی نهادهایی حقوقی و قضایی درباره چگونگی رسیدگی قضایی به این مطالبه اهالی فوتبال اعلام نشده و مشخص نیست رسیدگی به پرونده این افراد در چه مرحله ایی است؟

شفاف سازی درباره پرونده کسانی که در پنج سال گذشته امور فوتبال را در اختیار داشتند و اتفاقات نه چندان خوبی را هم رقم زده‌اند، قطعاً دغدغه ملی است و به برگزاری هر چه بهتر انتخابات فدراسیون فوتبال نیز کمک خواهد کرد.

هم چنین یقینا پاسخ به این پرسش که بالاخره آیا اغرامت ویلموتس از این افراد به عنوان متخلف دریافت می‌شود و آیا این افراد مجرم هستند یا اسناد و مدارک حکم به تبرئه آن‌ها می‌دهد، نیز می‌تواند بسیاری از گره های کور پرونده ویلموتس و تکلیف پول هدر رفته از جیب بیت المال را نیز روشن کند. امید است که دستگاه قضایی با ورود قاطع و رسیدگی عادلانه لایه‌مات افکار عمومی در این مهم را هر چه زودتر روشن کند و درباره جزئیات رسیدگی ها نیز اطلاع رسانی کند.

زشت است بگویم کمیته المپیک از کشتی حمایت نمی کند

❖ چرا در فوتبال انقدر پول مفت به باد می دهند؟
وی تصریح کرد: هر چند در این شرایط سختی که مردم در آن بسر می برند، صحبت از مادیات و پول سخت است اما چطور در رشته های دیگر(فوتبال) مدام پول های مفت را در پرونده هایی که دارند بر باد می دهند اما به چشم نمی آید؟ صاحبزطران کشورهای قدرتمند در ورزش می گویند برای هر طلای المپیک باید یک میلیون دلار هزینه شود. آیا برای کشتی، تکواندو، کاراته و وزنه برداری که امدهای کسب مدال در المپیک هستند، این هزینه انجام شده است؟ این نباشد که فقط نزدیک المپیک که می شود بیایند و یک سلام و علیکی بکنند.

❖ مری تیم ملی با حقوق ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تومانی چکار کند؟

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی افزود: البته به شخصه صالحی امیری رییس کمیته ملی المپیک را دوست دارم و می دم دلم تلاشش را می کند اما زشت است بگویم کمیته المپیک کمکی به فدراسیون کشتی نمی کند. مسئولان در حد آسیا حمایت می کنند اما مدال المپیک می خواهند. کمسک های من در کادر فنی تیم ملی فقط ۳ میلیون و هشتصد هزار تومان حقوق می گیرند. در این اوضاع خراب اقتصادی و گرانی ها این مبلغ آیا کفاف مخارج سسنگین را می دهد؟ امیدوارم در فرصت باقیمانده حداقل بخاطر المپیک بیشتر شاهد حمایت مسئولان باشیم.

❖ هر کس اندازه شعورش از کشتی درک دارد
وی در پایان درباره انتقادات تند امید نوری از او پس از عدم دعوت سعید عدبولی به اردوی تیم ملی گفت: من هیچ صحبتی در اینباره ندارم و تمرکز بر روی کار ام. هر کس به اندازه شعور و فهمش از کشتی درک دارد. هیچ گاه به حواشی توجهی نداشتم و عکس العمل نشان ندادم. قضاوت با مردم است و آن ها باید درباره افراد نظر بدهند. بنده به عنوان سرمربی تیم ملی اختیار تام دارم و سعی مان این است با کمک همکارانم درباره تیم ملی بهترین تصمیم را بگیریم. من کارم را بلدم و سال هاست مشغول این کار هستم. برایم اصلا اهمیتی ندارد کسی چه می خواهد و چه می گوید، بلکه مهمترین موضوع موفقیت تیم ملی و شاد شدن دل مردم است. هر چه که به صلاح تیم ملی باشد انجام می دهم. هیچوقت هم ادعایی نداشته ام.

❖ نگاه مسئولان المپیکی نیست

بنا در ادامه گفتگو با ایسنا، درباره اینکه آیا اینبار در آستانه المپیک از حمایت مسئولان ورزش رضایت دارد یا خیر، گفت: فدراسیون که با بازسازی خانه کشتی شهید ابراهیم هادی و همچنین خانه کشتی شهید صدرزاده سعی کرده تا حد توان امکانات لازم را برای تیم های ملی کشتی تامین کند تا با آرامش به فکر تمرین باشند. بحث اصلی این است که نگاه مسئولان ورزش ایران المپیکی نیست.

باید برای بسکتبال زنان خوشحال باشیم

برای اولین بار بعد از انقلاب، این تعداد لژیونر و بازیکن خارجی در لیگ داریم. ما هم دو بازیکن خارجی داریم و نفر سوم هم که نیجریه‌ای–آمریکایی است به تازگی به ما پیوسته و در پست ۴ و ۵ بازی می کند. او در مورد حقوق و هزینه‌هایی که بازیکنان خارجی دریافت می کنند، گفت: اسپانسر هر تیمی به تناسب بودجه‌ای که برای تیم خود در نظر گرفته، بازیکن جذب می کند. ممکن است یک بازیکن با درصد بالاتری جذب شود، اما اگر بخواهیم بسکتبال را بهبود دهیم باید بازیکنان خارجی تزریق کنیم، تا روزی به جایی برسیم که بازیکنان ایران در کشورهای دیگر لژیونر شوند چون واقعا پتانسیل بالایی دارند و مطمئن هستم که در آینده اتفاق می افتد.
عسگرنیا در مورد دیدارهای باقی مانده تیم نارسینا در دو هفته پایانی دور برگشت گفت: این هفته مسابقه سختی با گروه پهمن خواهیم داشت. این تیم به برد نیاز دارد و با انگیزه به زمین می آید. ما هم برای حفظ صدرنشینی این برد نیاز داریم، بنابراین مطمئنم که بازی قشنگی خواهیم داشت و افسوس می خورم که تماشاگر نمی‌توانند شاهد این مسابقه باشند. هفته آخر هم دو بازی مقابل تیم نو و مهرام داریم و با توجه به اینکه زمان برای ریکاوری خیلی کم است، کار سخت می شود.

سرمربی تیم بسکتبال زنان نارسینا در پایان از رسانه‌ها به دلیل انعکاس اخبار زنان تشکر و بیان کرد: از ششما تشکر می‌کنم که اخبار را رسانه‌ای می‌کنید تا بقیه از وضعیت بسکتبال آگاه شوند. خانم‌های ایرانی با توجه به افتخاراتی که در محدودیت‌ها خلق می‌کنند، بی‌ظنیر هستند و اخبار شما باعث می‌شود که مردم بیشتر با آنها آشنا شوند.



سرمربی تیم بسکتبال زنان نارسینا می‌گوید حضور بازیکنان و مربیان

خارجی در لیگ برتر بسکتبال زنان باعث افزایش سطح مسابقات شده است.

تیم بسکتبال نارسینا تهران تاکنون در تمام دیدارهای خود در لیگ برتر زنان پیروز شده است و در صدر جدول گروه اول قرار دارد. این تیم با جذب سه بازیکن خارجی یکی از مدعیان قهرمانی در لیگ برتر محسوب می‌شود.

ندا عسگرنیا، سرمربی نارسینا در مورد شرایط تیم خود به ایسنا گفت: تا به امروز اتفاق‌های خوبی افتاده است و بدون شکست بوده‌ایم. امیدوارم بعد از این هم بازیکنان با تلاش این روند خوب را ادامه بدهند. البته پیروزی و صدرنشینی تیم ما ملاکی برای این نیست که حتما قهرمان می‌شویم. تمام هدفمان قرار گرفتن روی سسکو است، اما رقیایمان واقعا خوب هستند و از نغرات با تجربه‌ای استفاده می‌کنند. از طرف دیگر بسکتبال غیر قابل پیش بینی است، بنابراین تلاش می‌کنیم تا به بهترین امسال دست پیدا کنیم. او در ادامه افزود: سعی کرده‌ایم برنامه‌ایمان را بر اساس منطق و کیفیت مسابقات سازماندهی کنیم که خوشبختانه تاکنون نتیجه گرفته‌ایم اما تیم‌های دیگر هم برنامه‌ریزی خود را دارند و گروه ما در دور برگشت بکش بکش است. تیم‌های گروه اول سخت هستند و مسابقات رسماً میدان جنگ است.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با گلابه از بی توجهی مسئولان به رشته های مدال آور ایران در المپیک، گفت: مسئولان فقط در حد رقابت های آسیایی حمایت می کنند اما مدال المپیک می خواهند. محمد بنا درباره وضعیت فرنگی کاران حاضر در اردوی تیم ملی، اظهار کرد: نزدیک به یک سال است که کشتی گیران مانند بسیاری از رشته های دیگر به دلیل شیوع کرونا و تعطیلی بیشتر مسابقات و اردوها، از وضعیت ایده آل بدنی به دور هستند که طبیعتاً دور از انتظار نیست. مسابقات لیگ کشتی و مباحث مربوط به درآمد کشتی گیران باعث شد فرنگی کاران در رقابت های لیگ حاضر شوند و مقداری در شرایط تمرینی و مسابقه قرار گیرند، البته این میزان آمادگی و تمرین فاصله زیادی با شرایط ایده آل و حضور در رقابت های مهم بین المللی دارد.

❖ انگیزه کشتی گیران به آینده امیدواران می کند

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، افزود: مهمترین موضوعی که من در اردوی ۱۱ روزه تیم ملی دیدم، انگیزه بالای تمامی کشتی گیران از جوان ها تا باتجربه ها بود که من و سایر اعضای کادر فنی را به آینده بیش از پیش امیدوار کرد.

❖ تا المپیک بیشتر نمی مانم

وی در پاسخ به این سوال که آیا با این اوصاف بیشتر به کسب نتیجه مطلوب در رویدادهای پیش رو امیدوار شده یا خیر، خاطر نشان کرد: به هر حال پایان هر تلاشی بحث نتیجه است اما نتیجه ای که پایدار باشد به سود کشتی خواهد بود. با توجه به شرایط سنی که دارم نهایتاً تا المپیک سرمربی تیم ملی هستم و پس از آن دیگر نمی‌توانم به کار ادامه بدهم. باید جوانترها بیایند و کار را جلو ببرند. به شخصه خیلی علاقه دارم کمک کنند و گروهی جوان با استعداد بیایند و پس از المپیک توکیو با هدف کسب موفقیت در المپیک پاریس کار را در دست بگیرند.

❖ کرونا هم به دغدغه هایمان اضافه شده است
بنا در ادامه در پاسخ به این سوال که با توجه به اهمیت کسب ۳ سهمیه باقی مانده المپیک در کشتی فرنگی، به ترکیب مورد نظر خود در رقابت های کسب سهمیه المپیک



مربی بهترش می‌کنند. حضور مربیان و بازیکنان خارجی روی کیفیت لیگ تاثیر می‌گذارد و باید برای بسکتبالمان خوشحال باشیم. تا جایی که می‌دانم

